誓  約  書

年  月  日

 森町長           様

                                             住 所

                                    設置者

                                         氏 名                 印

この度、周智郡森町             の排水設備工事を施工す

るにあたり、下記のとおり森町下水道条例、森町下水道事業排水設備技術基

準、下水道法、同施行令等に適合しない箇所がありますが、当該排水設備の使

用については、排水等に支障がないように十分に維持管理を行います。

また、支障等ありましても当方で対処します。

記

不適内容

及び

理  由

 上記内容について、間違いないことを報告します。

  指定工事店            担当責任技術者                   印